[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693011, г. Южно-Сахалинск, пр. Коммунистический, 39, каб. 322,
тел.: (4242) 46-94-68

П Р И К А З

«  21   » апреля 2014 г.                                                                        № __1___
	г. Южно-Сахалинск

О должностных лицах контрольно-
счетной палаты Сахалинской области,
уполномоченных составлять протоколы
об административном правонарушении

В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Сахалинской области от 30.06.2011 № 60-ЗО «О контрольно-счетной палате Сахалинской области» приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях: (в ред. приказов контрольно-счетной палаты Сахалинской области от 30.11.2015 № 01-02/60, от 11.11.2016 № 01-02/63, от 06.03.2017 № 01-02/11)
- аудиторов контрольно-счетной палаты Сахалинской области;
- главных инспекторов контрольно-счетной палаты Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте контрольно-счетной палаты Сахалинской области http://spsakh.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о. председателя                                                                         Т.Р. Харченко
image1.wmf